
 
 
 
Krotoszyn, dnia  19.04.2012 r. 

 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „„Program wyrównywania różnic między 

regionami  II – Wyposażenie w sprzęt rehabilitacyjny”. 

Nr sprawy RZP-VI/1/02/12 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia:  
 
 
I. Zapytania i wyjaśnienia: 
 
Dotyczy pakietu nr 5. 
 
Pytanie 1.  
Czy Zamawiający wymaga aby aparat do diatermii posiadał  jeden kanał z aplikatorem 
indukcyjnym zamiast dwóch aplikatorów indukcyjnych i dwa kanały kondensatorowe zamiast 
jednego kondensatorowego ? W opisie jest prawdopodobnie błąd w pisowni. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby aparat do diatermii posiadał  jeden kanał z 
aplikatorem indukcyjnym zamiast dwóch aplikatorów indukcyjnych i dwa kanały 
kondensatorowe zamiast jednego kondensatorowego. 
 
Dotyczy pakietu nr 2. 
 
Pytanie 2. 
Jednym z wymaganych parametrów jest podany zbiornik o pojemności 60 l. 
Czy dopuszczacie Państwo możliwość uczestniczenia w przetargu aparatu wyposażonego w 
zbiornik możliwość pojemności 50 l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści zbiornika o pojemności 50l.  
 
Pytanie 3  
Czy dopuszczacie Państwo do przetargu aparat do krioterapii bez opcji nadmuchu 
pulsacyjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści aparat do krioterapii bez nadmuchu pulsacyjnego.  
 
 
Dotyczy pakietu nr 7. 
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną funkcji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga na panelu centralnym znajdującym się pod leżem od strony nóg pacjenta? 
Panel centralny można wyjąc i umieścić np. na szczycie łóżka. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 



 
 
Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuści łóżko czterosegmentowe, z czego trzy segmenty 
ruchome (segment oparcia pleców, segment uda, segment podudzia)? 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 6  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z Trendelenburgiem 19° i anty-Trendelenburgiem 20°, co 
jest parametrem lepszym od oczekiwanego? 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 7  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z akumulatorem wyposażonym we wskaźnik diodowy, zamiast 
dźwiękowego?  
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 8  
Czy Zamawiający dopuści łóżko które posiada regulację wysokości leża w zakresie 395-775 
mm? 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko które posiada regulację oparcia pleców do 75°?  
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści łóżko które posiada regulację segmentu oparcia uda do  45°?  
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym segment oparcia pleców nie posiada wypełnienia 
płytą przezierną dla promieni RTG natomiast   posiada możliwość wykonywania zdjęć za 
pomocą standardowego aparatu RTG?  
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści łóżko  którego konstrukcja umożliwia wykonywanie zdjęć RTG  
bez  konieczności stosowania uchylnego szczytu?  
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści łóżko które posiada wzdłuż leża lakierowaną szynę do 
montowania wyposażenia dodatkowego? 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
 
 
 
 



Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w akumulator z wizualnym (diodowym) 
wskaźnikiem podłączenia do sieci oraz stanu jego naładowania, bez wskaźnika 
dźwiękowego? 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 

Dotyczy pakietu nr 6  

Pytanie 15. 
Czy zamawiający dopuści materac o długości 195 cm? 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 16. 
Poz. 8 i 9 . 
Czy Zamawiający dopuści wózek o ramie stalowej? 
Odpowiedź: Nie  dopuści. 
 
Pytanie 17. 
Czy Zamawiający dopuści stół  pionizacyjny z regulacją 0-880? Parametr ten minimalnie 
różni się od wymaganego. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 18. 
Czy Zamawiający dopuści kabinę PUR o wymiarach wysokość 200 cm, szerokość 65-75 cm, 
długość maksymalna 225 cm, rozstaw podpór 200- 225 cm? 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 19. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności przedstawienia dokumentu zgodnie z ustawą o 
wyrobach medycznych odnośnie roweru treningowego oraz toru do ćwiczeń równoważnych z 
pakietu nr 6? Są to wyroby nie medyczne objęte stawka VAT 23 %. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
 
Dotyczy pakietu nr 1. 
 
Pytanie 20. 
Poz. 2 Mieszalnik. 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie , które posiada regulowaną temperaturę w zakresie 
300- 1100C a temperaturę sterylizacji to 1350C. 
Odpowiedź: Tak , dopuszcza. 
 
Pytanie 21. 
Cieplarka. 
Czy Zamawiający dopuszcza cieplarkę o regulowanej temperaturze grzania 30-800C. 
Odpowiedź: Tak , dopuszcza. 
 
Dotyczy pakietu nr 2. 
 
Pytanie 22. 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie ze zbiornikiem o pojemności 21 litry + dodatkowy 
zbiornik o pojemności 21 litrów ( łatwość wymiany butli z powodu ciężaru ). 
Odpowiedź: Nie  dopuści. 



 
Pytanie 23. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dużym kolorowym dotykowym wyświetlaczem, z 
pięciostopniową  regulacją intensywności nadmuchu lecz bez funkcji nadmuchu 
pulsacyjnego.  
Odpowiedź: Nie  dopuści. 
 
Jednocześnie Zamawiający prostuje błąd pisarki . W pakiecie nr 6 , załącznik nr 17  poz 13 
jest „– podwieszka pod miednicę x 12”. Powinno być  „– podwieszka pod miednicę x 2. 
 
II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp zmienia termin składania i otwarcia  
     ofert na : 
1. Składanie ofert do dnia  24.04.2012 r. do godz. 1100. 
2. Otwarcie ofert  w dniu  24.04.2012 r. o godz. 1130  w Sali konferencyjnej SP ZOZ w 

Krotoszynie ul. Młyńska 2. 
 
 
      Z poważaniem 
 
 
 


